
Uchwała Nr  XV/72/2007 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 21 listopada 2007 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu Komisji Rewizyjnej na 2008 rok. 

 

Na podstawie § 37 ust.3 Statutu Powiatu Ostródzkiego (Dz.Urz.Woj. 

Warmińsko- Mazurskiego z 2002 r., Nr 9, poz.182 z późn.zm.) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu na 2008 rok,     

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały 
Nr XV/72/2007 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 21 listopada 2007 r. 

 
 
 

PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ 
NA 2008 ROK 

 

L.p. Miesiąc Kontrolowany Zakres kontroli 

1.  styczeń 
Liceum Ogólnokształcące w 
Ostródzie 

Wykonanie planu 
dochodów i wydatków. 
Zatrudnienie. 

2.  luty 
Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Ostródzie 

Wykonanie planu 
dochodów i wydatków. 
Zatrudnienie. 

3.  marzec 
Zespół Szkół  Rolniczych w 
Ostródzie 

Wykonanie planu 
dochodów i wydatków. 
Zatrudnienie. 

4.  kwiecień 
Zaopiniowanie sprawozdania 
z wykonania budŜetu za 2007 
rok 

 

5.  maj 
Wydział Rozwoju Lokalnego 
Starostwa Powiatowego w 
Ostródzie 

Absorpcja środków 
unijnych 

6.  czerwiec 
Zespół Szkół Licealnych w 
Morągu 

Wykonanie planu 
dochodów i wydatków. 
Zatrudnienie. 

7.  wrzesień 
Powiatowy Urząd Pracy w 
Ostródzie 

Wykonanie planu 
dochodów i wydatków. 
Zatrudnienie. 

8.  październik Bursa Szkolna w Ostródzie 
Wykonanie planu 
dochodów i wydatków 
Zatrudnienie. 

9.  listopad 
Ustalenie planu kontroli na 
2009 rok 

 

 

 


